СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ

	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«___» февраля 2019                                                                            № _____-п
О внесении изменений в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 09.01.2013 №1-п  «О создании общественного совета при службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края»
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края     от 10.02.2015 №43-п  «Об утверждении порядка создания общественных советов при органах исполнительной власти Красноярского края», Положением о службе  строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, утвержденным постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 № 143-п, приказываю:
1. Внести  в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от  09.01.2013 № 1-п  «О создании общественного совета при службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края» следующие изменения:
Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать приказ «Официальном интернет – портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Руководитель службы                                                              Е.Н. Скрипальщиков
Приложение

к приказу службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края

 от   _______№   _____-п

Приложение №1

к приказу службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края

от 09.01.2013 № 1-п

СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ СЛУЖБЕ

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 №

п/п
	         Фамилия, имя, отчество члена Общественного совета

	1.
	Архипов Андрей Александрович

	2.
	Варлакова Валентина Васильевна

	3 .
	Глоба Светлана Борисовна

	4.
	Дубровская Ольга Геннадьевна

	5.
	Дьяконов Виктор Петрович

	6.
	Иванов Сергей Прокопьевич

	7.
	Инжутов Иван Семенович

	8.
	Князев Олег Викторович

	9.
	Коваль Александр Владимирович

	10.
	Комаров Сергей Юрьевич

	11.
	Лебедев Владимир Геннадьевич

	12.
	Назиров Рашит Анварович

	13.
	Сарапулов Николай Кириллович

	14.
	Тихонов Андрей Геннадьевич

	15.
	Щербо Валерий Николаевич